第 1 頁，共 1 頁

裝

訂

〇〇〇股份有限公司〇〇分公司 函
地  址：〇〇〇〇
電  話：〇〇〇〇
傳  真：〇〇〇〇
聯 絡 人：〇〇〇〇

受文者：博大股份有限公司
發文日期：中華民國 112 年 〇 月 〇 日
發文字號：
速別：
附件：如文

主旨：檢送本公司與〇〇大學及〇〇公司(若無其他企業請刪除)共

同申請113年度南部科學園區新興科技應用計畫之申請相關

文件1份，請惠予協助辦理。

說明：檢附文件如下：

一、 申請檢核表1份

二、 計畫申請書1式1份及電子檔光碟1份

三、 利益迴避人員清單1份。(如無者免附，請自行移除本項目)

正本：博大股份有限公司(744-094 台南市新市區南科三路 22 號 3 樓)

副本：

〇〇〇〇股份有限公司〇〇分公司 (蓋印)

負責人：〇〇〇 (蓋印)

檔  號：
保存年限：